

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี (ต่อจากเดิม) จากบ้านนายณรงค์ สบู่ม่วง ช่วงที่ 1 กว้างประมาณ 3.30 เมตร ช่วงที่ 2 กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร หนา 0.10 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 461.10 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
<b>งานถนน</b>								
1	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	51.00	1,957.00	99,807.00	1.3607	2,662.89	135,807.38
2	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	ตร.ม.	461.10	30.00	13,833.00	1.3607	40.82	18,822.56
3	เหล็กรอยต่อ RB Ø 15 มม.	เมตร	75.00	33.00	2,475.00	1.3607	44.90	3,367.73
4	เหล็กรอยต่อ RB Ø 19 มม.	เมตร	15.00	54.00	810.00	1.3607	73.48	1,102.17
5	ไม้แบบ (คิด 30%)	ตร.ม.	13.00	533.00	6,929.00	1.3607	725.25	9,428.29
6	ตะปู	กก.	12.00	36.00	432.00	1.3607	48.99	587.82
7	แผ่นโฟมหนา 1 นิ้ว	ตร.ม.	2.00	42.00	84.00	1.3607	57.15	114.30
8	ยางมะตอย	แนว	30.00	5.00	150.00	1.3607	6.80	204.11
9	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	23.00	470.00	10,810.00	1.3607	639.53	14,709.17
<b>งานท่อระบายน้ำและบ่อพัก</b>								
1	ผ้าแนวคอนกรีต	เมตร	160.00	70.00	11,200.00	1.3607	95.25	15,239.84
2	ดินชุดพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	135.00	99.00	13,365.00	1.3607	134.71	18,185.76
3	ท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม.	ท่อน	135.00	485.00	65,475.00	1.3607	659.94	89,091.83
4	บ่อพักสำเร็จ	บ่อ	15.00	4,200.00	63,000.00	1.3607	5,714.94	85,724.10
5	ผ้าบ่อพัก	ผ้า	15.00	2,900.00	43,500.00	1.3607	3,946.03	59,190.45
6	แผ่นพื้นสำเร็จขนาด 0.35*3.00 เมตร	แผ่น	47.00	275.00	12,925.00	1.3607	374.19	17,587.05
7	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.50	470.00	705.00	1.3607	639.53	959.29
8	ลูกเรียงทรายกลบหลังท่อปรับพื้นที่	ลบ.ม.	81.00	220.00	17,820.00	1.3607	299.35	24,247.67
9	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ท่อน	4.00	470.00	1,880.00	1.3607	639.53	2,558.12
10	ปูนยาแนว	ตร.ม.	16.00	98.00	1,568.00	1.3607	133.35	2,133.58
					366,768.00		รวม	499,061.22
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	499,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ) ..... (ลงชื่อ) ..... (ลงชื่อ) .....

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

(นางสาวกมลวรรณศรี กลิ่นโพธิ์กลับ)

(นายวิทยา ขำทวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง